DIFFUSION ET
REGULATION D’AIR
3
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
BOUCHE D’EXTRACTION EN ACIER
BOUCHE D’EXTRACTION ET DE SOUFFLAGE EN ACIER INOX
Code Dia. Couleur
E-SVF-80 722080 80 mm RAL 9010
E-SVF-100 722100 100 mm RAL 9010
E-SVF-125 722125 125 mm RAL 9010
E-SVF-150 722150 150 mm RAL 9010
E-SVF-160 722160 160 mm RAL 9010
E-SVF-200 722200 200 mm RAL 9010
E-SVF-250 722250 250 mm RAL 9010
E-RAL9016-SVF-80 722280 80 mm RAL 9016
E-RAL9016-SVF-100 722300 100 mm RAL 9016
E-RAL9016-SVF-125 722325 125 mm RAL 9016
E-RAL9016-SVF-150 722350 150 mm RAL 9016
E-RAL9016-SVF-160 722360 160 mm RAL 9016
E-RAL9016-SVF-200 722400 200 mm RAL 9016
E-RAL9016-SVF-250 722450 250 mm RAL 9016
E-LAV-80 722580 80 mm RAL 9003
E-LAV-100 722600 100 mm RAL 9003
E-LAV-125 722625 125 mm RAL 9003
E-LAV-160 722660 160 mm RAL 9003
Code Dia.
SV-SS-100 723100 100 mm
SV-SS-125 723125 125 mm
SV-SS-150 723150 150 mm
SV-SS-160 723160 160 mm
SV-SS-200 723200 200 mm
E-SVF
E-LAV
4
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
BOUCHE DE SOUFFLAGE EN ACIER
Code Dia. Color
S-SVF-80 721080 80 mm RAL 9010
S-SVF-100 721100 100 mm RAL 9010
S-SVF-125 721125 125 mm RAL 9010
S-SVF-150 721150 150 mm RAL 9010
S-SVF-160 721160 160 mm RAL 9010
S-SVF-200 721200 200 mm RAL 9010
S-SVF-250 721250 250 mm RAL 9010
S-RAL9016-SVF-80 721280 80 mm RAL 9016
S-RAL9016-SVF-100 721300 100 mm RAL 9016
S-RAL9016-SVF-125 721325 125 mm RAL 9016
S-RAL9016-SVF-150 721350 150 mm RAL 9016
S-RAL9016-SVF-160 721360 160 mm RAL 9016
S-RAL9016-SVF-200 721400 200 mm RAL 9016
S-RAL9016-SVF-250 721450 250 mm RAL 9016
COLERETTE A JOINT
Code Dia.
PVFR-100 724100 100 mm
PVFR-125 724125 125 mm
PVFR-150 724150 150 mm
PVFR-160 724160 160 mm
PVFR-200 724200 200 mm
Code Dia.
LSF-80 725008 80 mm
LSF-100 725010 100 mm
LSF-125 725012 125 mm
LSF-150 725015 150 mm
LSF-160 725160 160 mm
LSF-200 725020 200 mm
BOUCHE EN PLASTIQUE
5
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
GRILLE EXTERIEURE
Code Dia. Color
REL-A-100 731100 100 mm Natural
REL-A-125 731125 125 mm Natural
REL-A-150 731150 150 mm Natural
REL-A-160 731160 160 mm Natural
REL-A-200 731200 200 mm Natural
REL-A-250 731250 250 mm Natural
REL-A-315 731315 315 mm Natural
AREL-100 731610 100 mm RAL 9006
AREL-125 731612 125 mm RAL 9006
AREL-150 731615 150 mm RAL 9006
AREL-160 731616 160 mm RAL 9006
AREL-200 731620 200 mm RAL 9006
AREL-250 731625 250 mm RAL 9006
AREL-315 731631 315 mm RAL 9006
AREL-400 731640 400 mm RAL 9006
NAREL-100 731710 100 mm Natural
NAREL-125 731712 125 mm Natural
NAREL-150 731715 150 mm Natural
NAREL-160 731716 160 mm Natural
NAREL-200 731720 200 mm Natural
NAREL-250 731725 250 mm Natural
NAREL-315 731731 315 mm Natural
NAREL-400 721740 400 mm Natural
REL-A
AREL
NAREL
GRILLE EXTERIEUR INOXIDABLE
Code Dia.
G-REL-SS-100 732600 100 mm
G-REL-SS-125 732625 125 mm
G-REL-SS-150 732650 150 mm
G-REL-SS-160 732660 160 mm
G-REL-SS-200 732700 200 mm
6
GRILLE DE PROTECTION CIRCULAIRE
Code Dia.
RPG-100 734100 100 mm
RPG-125 734125 125 mm
RPG-160 734160 160 mm
RPG-200 734200 200 mm
RPG-250 734250 250 mm
RPG-315 734315 315 mm
RPG-355 734355 355 mm
RPG-400 734400 400 mm
RPG-450 734450 450 mm
RPG-500 734500 500 mm
RPG-630 734630 630 mm
REGULATEUR IRIS
Code Dia.
IRIS-80-Z275 720080 80 mm
IRIS-100-Z275 720100 100 mm
IRIS-125-Z275 720125 125 mm
IRIS-150-Z275 720150 150 mm
IRIS-160-Z275 720160 160 mm
IRIS-200-Z275 720200 200 mm
IRIS-250-Z275 720250 250 mm
IRIS-300-Z275 720300 300 mm
IRIS-315-Z275 720315 315 mm
IRIS-400-Z275 720400 400 mm
IRIS-500-Z275 720500 500 mm
IRIS-630-Z275 720630 630 mm
IRIS-800-Z275 720800 800 mm
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
7
REGULATEUR IRIS INOX
Code Dia.
INOX-IRIS-80 720008 80 mm
INOX-IRIS-100 720010 100 mm
INOX-IRIS-125 720012 125 mm
INOX-IRIS-160 720016 160 mm
INOX-IRIS-200 720020 200 mm
INOX-IRIS-250 720025 250 mm
INOX-IRIS-315 720031 315 mm
INOX-IRIS-400 720040 400 mm
INOX-IRIS-500 720050 500 mm
INOX-IRIS-630 720063 630 mm
INOX-IRIS-800 720079 800 mm
Code Dia.
DABO-100 710... 100 mm
DABO-125 710... 125 mm
DABO-150 710... 150 mm
DABO-160 710... 160 mm
DABO-200 710... 200 mm
DABO-250 710... 250 mm
DABO-315 710... 315 mm
DABO-350 710... 350 mm
DABO-400 710... 400 mm
DABO-450 710... 450 mm
DABO-500 710... 500 mm
DABO-630 710... 630 mm
DIFFUSEUR ALUMINIUM À BUSE ORIENTABLE
Disponible en RAL 9010, RAL 9016, RAL 9003 ou fini naturel
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
8
BOUCHES D’EXTRACTION AUTOREGLABLES
Code
ALIZE AUTO 15m3/h 7019..
ALIZE AUTO 30m3/h 7019..
ALIZE AUTO 45m3/h 7019..
ALIZE AUTO 60m3/h 7019..
ALIZE AUTO 75m3/h 7019..
ALIZE AUTO 90m3/h 7019..
ALIZE AUTO 120m3/h 7019..
ALIZE AUTO 150m3/h 7019..
ALIZE AUTO 15m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 30m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 45m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 60m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 75m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 90m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 120m3/h + MANCHETTE 7022..
ALIZE AUTO 150m3/h + MANCHETTE 7022..
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
ALIZEE AUTO
SIMPLE DEBIT
ALIZEE AUTO +
MANCHETTE dia. 125mm
à joint
ALIZE TEMPO ALIZE HYGRO ALIZE VISION
MANCHETTE
À JOINT Ø 125
MANCHON PLACO
3 GRIFFES Ø 125
MANCHON PLACO
3 GRIFFES Ø 100
MANCHETTE
À JOINT Ø 99
ENTRETOISE
Aussi disponible :
9
CLAPET ANTI-RETOUR : I-CAR / CAR
CLAPET ANTI-RETOUR : OCAR
Code Dia.
CAR-80 700924 80 mm
I-CAR-100 730110 100 mm
I-CAR-125 730112 125 mm
I-CAR-150 730115 150 mm
I-CAR-160 730116 160 mm
I-CAR-200 730120 200 mm
CAR-250 700931 250 mm
CAR-315 700932 315 mm
CAR-355 700933 355 mm
CAR-400 700934 400 mm
Code Dia.
OCAR-100 730010 100 mm
OCAR-125 730012 125 mm
OCAR-150 730015 150 mm
OCAR-160 730016 160 mm
OCAR-200 730020 200 mm
OCAR-250 730025 250 mm
OCAR-315 730031 315 mm
OCAR-355 730035 355 mm
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
CAR
I-CAR
10
REGULATEURS DE DEBIT REGLABLES
Code Dia. Débit m3/h
RDR-80-.. 7094.. 80 mm 15-50
RDR-100-.. 7094.. 100 mm 15-50
RDR-100-.. 7094.. 100 mm 50-100
RDR-125-.. 7094.. 125 mm 15-50
RDR-125-.. 7094.. 125 mm 50-100
RDR-125-.. 7094.. 125 mm 100-180
RDR-150-.. 7094.. 150 mm 15-50
RDR-150-.. 7094.. 150 mm 50-100
RDR-150-.. 7094.. 150 mm 100-180
RDR-150-.. 7094.. 150 mm 180-300
RDR-160-.. 7094.. 160 mm 15-50
RDR-160-.. 7094.. 160 mm 50-100
RDR-160-.. 7094.. 160 mm 100-180
RDR-160-.. 7094.. 160 mm 180-300
RDR-200-.. 7094.. 200 mm 100-180
RDR-200-.. 7094.. 200 mm 180-300
RDR-200-.. 7094.. 200 mm 300-500
RDR-250-.. 7094.. 250 mm 180-300
RDR-250-.. 7094.. 250 mm 300-500
RDR-250-.. 7094.. 250 mm 450-800
DIFFUSION ET REGULATION D’AIR
11
AUTRES PRODUITS SUR DEMANDE
BOUCHE DE
SOUFFLAGE
ACCOUSTIQUE
BOUCHE
D’EXTRACTION
PLANE
CTM CTP
CARA
REGISTRE
MANUEL
RMVTBOREA AUREA
90, Route de Beaumont
1380 Lasne - Belgium
T. +32 2 654 12 40
 2021.04.26